

Вид Продукт	Номер закупки	Юр.М/ПЗ	Наименование	Исчерпывающее наименование	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по материалам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемое выполнение в рамках	Процесс закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
ТОБАР	204	000081203	НАБОР	Экспортный №7 "УЭВ-013-0295583-1" ИРРА	КОМП	21	6000	126 000	0	0	21	126	0	0	0	0	0
ТОБАР	205	000082037	НАБОР	сварочный комплект №123 МПЗ	КОМП	5	4200	21 000	0	0	5	21	0	0	0	0	0
ТОБАР	206	000082276	НАБОР	41401-5-142 преграда сварочный	КОМП	22	100000	2244 000	0	0	5	510	0	0	0	0	0
ТОБАР	207	000081150	КОМП	сварочный аппарат 21114 свар	ШТ	3	318	954	0	0	3	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	208	000081179	КОМП	сварочный аппарат 24127 свар	ШТ	6	1020	6120	0	0	6	612	0	0	0	0	0
ТОБАР	209	000081180	КОМП	сварочный аппарат 3216 свар	ШТ	3	1808	5424	0	0	3	5424	0	0	0	0	0
ТОБАР	210	000082029	КОМП	разборный ПЛД 2	ШТ	5	5400	27 000	0	0	5	27	0	0	0	0	0
ТОБАР	211	000081165	КОМП	трещинный ремонтный грунт 6м ³ колд.столор д/всв	ШТ	5	2250	11250	0	0	5	1125	0	0	0	0	0
ТОБАР	212	000081181	КОМП	газовые разъемные № 3	ШТ	8	3840	30720	0	0	8	3072	0	0	0	0	0
ТОБАР	213	000081182	КОМП	разборный № 3	ШТ	15	1240	18600	0	0	16	2744	0	0	0	0	0
ТОБАР	214	000081200	НАБОР	на 5 лет №9	КОМП	24	1920	46080	0	0	24	4608	0	0	0	0	0
ТОБАР	215	000081196	НАБОР	НАБОР комплект ключей автомобиль 2840-0022 (250 ММ2) немецкий типовой ГОСТ ТМ45-80	ШТ	2	5640	11280	0	0	2	1128	0	0	0	0	0
ТОБАР	216	000081192	НАВИДНИК	3 в 1 гранитный 150 №1	ШТ	25	432	10800	0	0	30	1296	0	0	0	0	0
ТОБАР	217	000081204	НАВИДНИК	каменный гранитный 200 (до 1000В)	ШТ	25	324	8100	0	0	25	81	0	0	0	0	0
ТОБАР	218	000082831	ПРОСОУБЫ	каменный гранитный 200 (до 1000В)	ШТ	152	2052	311904	1	2052	151	309852	0	0	0	0	0
ТОБАР	219	000081154	КОСЫЧКИ	торопные 200 с соединителем	ШТ	2	1500	3000	0	0	2	3	0	0	0	0	0
ТОБАР	220	000081155	КОСЫЧКИ	60-овые 160 (до 1000В)	ШТ	31	1800	55800	0	0	31	558	0	0	0	0	0
ТОБАР	221	000081158	НАБОР	5-141	КОМП	1	4920	4920	0	0	1	492	0	0	0	0	0
ТОБАР	222	000081197	НАБОР	14-141	КОМП	1	15360	15360	0	0	1	1536	0	0	0	0	0
ТОБАР	223	000081201	НАБОР	НАБОР пилы	КОМП	1	3780	3780	0	0	1	378	0	0	0	0	0
ТОБАР	224	000081013	ЭВБЛО	ЭВБЛО	ШТ	8	894	7152	0	0	8	7152	0	0	0	0	0
ТОБАР	225	000082142	НАБОР	НАБОР Ступин-2-МПЗ "УС-4" коррозийный, прашеный, 2 замка м. ЮУСы	ШТ	7	9600	67200	0	0	7	672	0	0	0	0	0
ТОБАР	226	000081810	УГОЛЬ	УГОЛЬ 5МР	ШТ	6	2160	12960	2	432	4	864	0	0	0	0	0
ТОБАР	227	000081299	КРИТ	400мм абразивный	ШТ	1	2800	2800	0	0	1	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	228	000081151	ПРЕВУ	прок. стальной 25*16*140 11566	ШТ	4	1200	4800	0	0	4	48	0	0	0	0	0
ТОБАР	229	000081167	ПРЕВУ	отверстий 23*20*110	ШТ	12	1386	16632	0	0	12	16272	0	0	0	0	0
ТОБАР	230	000081013	ПРЕВУ	подвесной стальной 20*16	ШТ	8	816	6528	0	0	8	6528	0	0	0	0	0
ТОБАР	231	000081157	ПРЕВУ	расходный для стальной 20*10*140	ШТ	7	1500	10500	0	0	7	105	0	0	0	0	0
ТОБАР	232	000081166	ПРЕВУ	расходный для стальной 25*20*140	ШТ	10	1380	13800	0	0	10	138	0	0	0	0	0
ТОБАР	233	000081213	РУТЕВКА	7,5	ШТ	6	1680	10080	2	216	4	432	0	0	0	0	0
ТОБАР	234	000081061	РУТЕВКА	5м	ШТ	31	600	18600	2	12	29	174	0	0	0	0	0
ТОБАР	235	000081376	КОЛПАК	А.ЛЮ	ШТ	14	33475	468650	0	0	14	55125	0	0	0	0	0
ТОБАР	236	000081161	МЕТАЛЛОДЕРЖАТЕЛЬ	(м/с/м/2)	ШТ	1	900	900	0	0	1	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	237	000081195	НАБОР	НАБОР голени	ШТ	10	6720	67200	0	0	10	672	0	0	0	0	0
ТОБАР	238	000082889	ПРЕВУ	25*16*140 11510 расходный прашеый ГОСТ 18878-73	ШТ	14	1200	16800	0	0	14	168	0	0	0	0	0
ТОБАР	239	000082890	СВЕРЛО	Зам по стандарту ГОСТ 10902-77	ШТ	20	24	480	0	0	20	0	0	0	0	0	0

Вид принадл	Номер заклада	КСА МПЗ	Наименование	Описание, марка, технические характеристики	ед. изм.	Всего			Использование поставки на складах предприятия по категориям											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановым на складе	Увеличить заказ	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОБАР	240	000072891	СЕРВИС	2.5 по металлу ГОСТ 10912-77	ШТ	23	24	0,172 ШТ	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	241	000072892	ПРЕПНО	3 по металлу ГОСТ 10903-77	ШТ	38	24	0,912 ШТ	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	242	000072893	СЕРВИС	3.5 по металлу ГОСТ 10912-77	ШТ	34	36	1,22 ШТ	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	243	000072898	РЕБЕЛ	кожаные подпорные ГОСТ 18880-73	ШТ	2	950	1,92 ШТ	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	244	000073004	РЕБЕЛ	проходной пропил 75х16х140 ТУ-310	ШТ	5	1200	6 ШТ	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	245	000031164	НОЖОВКА	по металлу 300 ГОСТ 6645-66 номинальное ручное 300х12,5х0,65	ШТ	23	946	19,66 ШТ	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0	0	0	0	0	
ТОБАР	246	000072948	ПОМОЩНО	ГОРЯЧИЙ ПИЩЕВЫЙ ПРИБОР ручной для раздачи молока ГОСТ 2210-75 300х12,5х0,65	ШТ	203	28	15,83 ШТ	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	247	000031995	НОЖОВКА	ГОРЯЧИЙ ПИЩЕВЫЙ ПРИБОР ручной для раздачи молока ГОСТ 2210-75 сварный ГОСТ 1450	ШТ	11	1892	14,61 ШТ	2,00	0	0	11	14,612	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	248	000072862	ТРАСЫ	для прессовки несметанной (подъем отрезательный) с надстройкой	ШТ	7	22600	199,6 ШТ	2,00	0	0	7	179,6	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	249	000031211	УСТАНОВКА	для прессовки несметанной (подъем отрезательный) с надстройкой	ШТ	15	36000	540 ШТ	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	250	000031159	НОЖОВКА	по дереву 300мм	ШТ	29	1320	38,28 ШТ	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	251	000031193	НОЖОВКА	напольная 9	ШТ	1	192	0,192 ШТ	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	252	000031184	НОЖОВКА	напольная 10	ШТ	4	180	0,72 ШТ	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	253	000031217	НОЖОВКА	напольная 11	ШТ	3	222	0,67 ШТ	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	254	000031185	НОЖОВКА	напольная 12	ШТ	4	216	0,86 ШТ	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	255	000031186	НОЖОВКА	напольная 13	ШТ	12	272	2,66 ШТ	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	256	000031187	НОЖОВКА	напольная 14	ШТ	6	298	1,55 ШТ	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	257	000031188	НОЖОВКА	напольная 15	ШТ	0	300	1,8 ШТ	2,00	0	0	0	1,8	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	258	000031189	НОЖОВКА	напольная 17	ШТ	14	316	4,70 ШТ	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	259	000031190	НОЖОВКА	напольная 19	ШТ	8	402	3,22 ШТ	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	260	000031191	НОЖОВКА	напольная 22	ШТ	13	540	7,02 ШТ	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	261	000031192	НОЖОВКА	напольная 27	ШТ	10	1200	12 ШТ	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	262	000031194	СЕРВИС	по металлу 4	ШТ	46	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	263	000076460	СЕРВИС	W/A 3.5	ШТ	20	48	0,96 ШТ	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	264	000031149	СЕРВИС	по металлу 5	ШТ	46	36	1,66 ШТ	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	265	000031117	СЕРВИС	1300-6185 (Б.С.) с планшелем с удлинителем или удлинителем ГОСТ 18902-77	ШТ	10	78	0,78 ШТ	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	266	000031143	СЕРВИС	1300-2433 (Б.С.) с удлинителем и жестким мехом ГОСТ 18902-77	ШТ	10	84	0,84 ШТ	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	267	000031147	СЕРВИС	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ШТ	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	268	000031146	СЕРВИС	по металлу 8	ШТ	53	166	8,90 ШТ	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	269	000031135	СЕРВИС	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ШТ	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	270	000031134	СЕРВИС	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ШТ	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	271	0000312580	ИНСТРУМЕНТ ОБЩИЙ	RI 45 + RI 9-RI 11/RI 12	ШТ	4	6552	26,21 ШТ	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	272	000031147	ДИАГНОС	напольная Свинцовая	ШТ	26	5160	134,16 ШТ	2,00	0	0	9	46,44	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	273	000031205	ОТВЕРТКА	кроссовый диэлектрический 100мм	ШТ	53	720	38,16 ШТ	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	274	000031205	ОТВЕРТКА	PH/2,3,4 100мм диэлектрический	ШТ	42	660	27,72 ШТ	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0	0	0	0
ТОБАР	275	000031205	ОТВЕРТКА	кроссовый 200 мм 100мм	ШТ	15	972	14,58 ШТ	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер ЭДМП/И	Код МПЗ	Наименование	Описание изделия техническое задание	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Индикатор наличия	Уровень загрузки	конт-но	сумма	конт-но	сумма	конт-но	сумма	конт-но	сумма
Товар	311	000039759	КМОН	7811-0027 С1 X9 13*1416 глянцевый дуплексный картридж 30*12	шт	8	264	2112 шт	2,00	0	0	8	2112	0	0	0	0	
Товар	312	000039748	КМОН	гляцевый картридж 30*12	шт	12	1920	23,4 шт	2,00	0	0	12	23,4	0	0	0	0	
Товар	313	000039747	КМОН	гляцевый картридж 37*30	шт	15	876	13,14 шт	2,00	0	0	15	13,14	0	0	0	0	
Товар	314	000039800	КМОН	7811-0026 С1 X9 14*1721 глянцевый дуплексный картридж 30*12	шт	9	1080	9,72 шт	2,00	0	0	9	9,72	0	0	0	0	
Товар	315	000039821	КМОН	Нед. картридж КТР	шт	1	21600	11,6 шт	2,00	0	0	1	21,6	0	0	0	0	
Товар	316	000039803	КМОН	7811-0046 С1 X9 (46*50) глянцевый картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	3	5880	17,94 шт	2,00	0	0	3	17,94	0	0	0	0	
Товар	317	000039793	КМОН	7811-0045 С1 X9 (41*46) глянцевый картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	11	5705	58,14 шт	2,00	0	0	11	58,14	0	0	0	0	
Товар	318	000039740	КМОН	36*41 глянцевый дуплексный картридж ГОСТ 2839-8-0	шт	7	2520	17,64 шт	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0	
Товар	319	000039788	КМОН	7811-0024 С1 X9 (37*19) глянцевый дуплексный картридж 30*12	шт	7	216	1,51 шт	2,00	0	0	7	1,51	0	0	0	0	
Товар	320	000039747	КМОН	7811-0024 С1 X9 (37*19) глянцевый картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	6	14500	87 шт	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0	
Товар	321	000039750	КМОН	гляцевый картридж 37*30	шт	8	114	1,93 шт	2,00	0	0	8	1,93	0	0	0	0	
Товар	322	000039807	КМОН	7811-0022 С1 X9 (41*17) глянцевый дуплексный картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	22	312	6,86 шт	2,00	0	0	22	6,86	0	0	0	0	
Товар	323	000039498	КМОН	7811-0023 С1 X9 (37*19) глянцевый дуплексный картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	9	572	3,85 шт	2,00	0	0	9	3,85	0	0	0	0	
Товар	324	000039499	КМОН	7811-0024 С1 X9 (37*22) глянцевый дуплексный картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	9	480	4,31 шт	2,00	0	0	9	4,31	0	0	0	0	
Товар	325	000039510	КМОН	картридж 24 умельный	шт	9	660	3,94 шт	2,00	0	0	9	3,94	0	0	0	0	
Товар	326	000039554	КМОН	картридж 24 умельный	шт	6	840	5,04 шт	2,00	0	0	6	5,04	0	0	0	0	
Товар	327	000042716	КМОН	14*17 глянцевый	шт	9	876	7,86 шт	2,00	0	0	9	7,86	0	0	0	0	
Товар	328	000039492	КМОН	4Г*40 голубой глянцевый ГОСТ 28398-80	шт	3	19200	37,6 шт	2,00	0	0	3	37,6	0	0	0	0	
Товар	329	000049891	КМОН	трибачный 32*36	шт	1	11750	11,75 шт	2,00	0	0	1	11,75	0	0	0	0	
Товар	330	000018590	КМОН	картридж дуплексный глянцевый 30*12	шт	3	9000	27 шт	2,00	0	0	3	27	0	0	0	0	
Товар	331	000049900	КМОН	картридж 27*30	шт	3	4320	17,96 шт	2,00	0	0	3	17,96	0	0	0	0	
Товар	332	000049799	КМОН	трибачный 24*27	шт	3	3540	13,62 шт	2,00	0	0	3	13,62	0	0	0	0	
Товар	333	000049798	КМОН	трибачный 22*24	шт	3	7800	8,64 шт	2,00	0	0	3	8,64	0	0	0	0	
Товар	334	000032743	КМОН	7811-0041 С1 X9 (37*35) глянцевый дуплексный картридж дуплексный ГОСТ28398-80	шт	11	3840	41,24 шт	2,00	0	0	11	41,24	0	0	0	0	
Товар	335	000049796	КМОН	трибачный 17*19	шт	8	880	7,12 шт	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0	
Товар	336	000042728	КМОН	12*13 трибачный	шт	14	420	5,88 шт	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0	
Товар	337	000039494	КМОН	46 глянцевый ГОСТ 2806-80	шт	3	15000	45 шт	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0	
Товар	338	000039493	КМОН	41 глянцевый ГОСТ 2806-80	шт	3	13320	30,96 шт	2,00	0	0	3	30,96	0	0	0	0	
Товар	339	000043927	КМОН	36 глянцевый	шт	3	8520	25,56 шт	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0	
Товар	340	000039497	КМОН	32 глянцевый ГОСТ 2806-80	шт	3	4500	13,68 шт	2,00	0	0	3	13,68	0	0	0	0	

Вид предмета	Номер акции	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое наименование, маркировка	ед. изм.	Всего			Планируемые поставки на основе поставок по контрактам										
						количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемая цена за ед.	количество	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	407	000011662	ОСНОВКА	к олепу на Т- защитную, компьютерную (м.п.д.) 4123075-572223 КАТЕГОРИЯ М802 опр серий (ОСЦ)1969-2002	ШТ	1	83040	83,04 ШТ	2,00	0	0	1	83,04	0	0	0	0		
ТОВАР	408	000019045	МРЛ	6,2 мм, 10072,00 шт 1	ШТ	265	390	103,74 ШТ	2,00	50	19,5	216	84,24	0	0	0	0		
ТОВАР	409	000017293	МРСТ	4*10, 4*20, 4*30, 4*40, 4*50, 4*60, 4*70, 4*80, 4*90, 4*100, 4*110, 4*120, 4*130, 4*140, 4*150, 4*160, 4*170, 4*180, 4*190, 4*200, 4*210, 4*220, 4*230, 4*240, 4*250, 4*260, 4*270, 4*280, 4*290, 4*300, 4*310, 4*320, 4*330, 4*340, 4*350, 4*360, 4*370, 4*380, 4*390, 4*400, 4*410, 4*420, 4*430, 4*440, 4*450, 4*460, 4*470, 4*480, 4*490, 4*500, 4*510, 4*520, 4*530, 4*540, 4*550, 4*560, 4*570, 4*580, 4*590, 4*600, 4*610, 4*620, 4*630, 4*640, 4*650, 4*660, 4*670, 4*680, 4*690, 4*700, 4*710, 4*720, 4*730, 4*740, 4*750, 4*760, 4*770, 4*780, 4*790, 4*800, 4*810, 4*820, 4*830, 4*840, 4*850, 4*860, 4*870, 4*880, 4*890, 4*900, 4*910, 4*920, 4*930, 4*940, 4*950, 4*960, 4*970, 4*980, 4*990, 4*1000	ШТ	2017	352400	730,96 ШТ	1,00	0,187	57,7888	1,83	683,192	0	0	0	0	0	
ТОВАР	410	000020076	ГОМОС	4*10, 4*20, 4*30, 4*40, 4*50, 4*60, 4*70, 4*80, 4*90, 4*100, 4*110, 4*120, 4*130, 4*140, 4*150, 4*160, 4*170, 4*180, 4*190, 4*200, 4*210, 4*220, 4*230, 4*240, 4*250, 4*260, 4*270, 4*280, 4*290, 4*300, 4*310, 4*320, 4*330, 4*340, 4*350, 4*360, 4*370, 4*380, 4*390, 4*400, 4*410, 4*420, 4*430, 4*440, 4*450, 4*460, 4*470, 4*480, 4*490, 4*500, 4*510, 4*520, 4*530, 4*540, 4*550, 4*560, 4*570, 4*580, 4*590, 4*600, 4*610, 4*620, 4*630, 4*640, 4*650, 4*660, 4*670, 4*680, 4*690, 4*700, 4*710, 4*720, 4*730, 4*740, 4*750, 4*760, 4*770, 4*780, 4*790, 4*800, 4*810, 4*820, 4*830, 4*840, 4*850, 4*860, 4*870, 4*880, 4*890, 4*900, 4*910, 4*920, 4*930, 4*940, 4*950, 4*960, 4*970, 4*980, 4*990, 4*1000	ШТ	0,4011	422400	170,69 ШТ	1,00	0,4011	170,69184	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	411	000011779	МРБЕРКА	МР-9	ШТ	57	3424,8	155,21 ШТ	2,00	57	155,2136	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	412	00006122	МРБОР	картонный в шт	ШТ	3	21600	64,8 ШТ	2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0		
ТОВАР	413	000012567	ВАЛ	Р/3-Полоса рваная/длинная серия 3-МР-1-1418/19	ШТ	4	9000	36 ШТ	2,00	4	36	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	414	000019460	МРБЕРКА	МР-3 проект 3-07-1-1418,3	ШТ	3	12700	38,1 ШТ	2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	415	000012271	МРЛ	412 шт ГОСТ 550-2008	ШТ	1,65	318750	525,94 ШТ	1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0		
ТОВАР	416	000019145	КАНАТ	13,5-НЧН-1770 стальная ГОСТ 7688-80	М	35	647	22,65 ШТ	2,00	0	0	35	22,65	0	0	0	0		
ТОВАР	417	000017683	СРОН	картонный КС, д.16,5мм 15м	ШТ	4	61272,01	245,09 ШТ	1,00	0	0	4	245,0804	0	0	0	0		
ТОВАР	418	000015882	СРОН	картонный КС, д.13мм 15м	ШТ	1	42667,99	42,47 ШТ	1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0		
ТОВАР	419	000015881	СРОН	картонный КС, д.13мм 13м	ШТ	2	35811,99	71,66 ШТ	1,00	0	0	2	71,66598	0	0	0	0		
ТОВАР	420	000017680	СРОН	картонный КС, д.9,5мм 14м	ШТ	1	29720	29,22 ШТ	1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0		
ТОВАР	421	000013579	СРОН	картонный КС, д.9,5мм 12,5м	ШТ	1	26460	26,46 ШТ	1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0		
ТОВАР	422	000013885	СРОН	картонный КС, д.16,5мм 14м	ШТ	8	57360	458,88 ШТ	1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0		
ТОВАР	423	000017686	СРОН	картонный КС, д.13мм 14м	ШТ	3	40260	120,78 ШТ	1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0		
ТОВАР	424	000013578	СРОН	картонный 2-х ветевой д.14,1мм	ШТ	6	25184	157,10 ШТ	1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0		
ТОВАР	425	000013577	СРОН	картонный 2-х ветевой д.16,5 мм 14,5м	ШТ	4	32888	190,75 ШТ	1,00	0	0	4	190,752	0	0	0	0		
ТОВАР	426	000013576	СРОН	картонный 2-х ветевой д.16,5 мм 16,5м	ШТ	10	31780	316,8 ШТ	1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0		
ТОВАР	427	000013575	СРОН	картонный 2-х ветевой д.14,1,13мм	ШТ	6	24720	148,72 ШТ	1,00	0	0	6	148,72	0	0	0	0		
ТОВАР	428	000013574	СРОН	картонный 2-х ветевой д.16,5 мм 12,5м	ШТ	2	27780	55,56 ШТ	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0		
ТОВАР	429	000015952	СРОН	УСКЛ д.16,5 мм 1,0м	ШТ	4	5795,71	21,58 ШТ	1,00	0	0	4	21,58064	0	0	0	0		
ТОВАР	430	000013028	АРМАТУРА	10-А1 ГОСТ 5781-87	ТН	0,39	330000	128,7 ШТ	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0		
ТОВАР	431	000013572	СРОН	УСКЛ д.14 мм	ШТ	20	5132	104,64 ШТ	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0		
ТОВАР	432	000013571	СРОН	УСКЛ д.14,2 мм	ШТ	27	4494	121,14 ШТ	1,00	0	0	27	121,138	0	0	0	0		
ТОВАР	433	000013570	СРОН	УСКЛ д.16,5 мм	ШТ	26	7518	195,25 ШТ	1,00	0	0	26	195,248	0	0	0	0		
ТОВАР	434	000013568	СРОН	УСКЛ д.19,5 мм	ШТ	4	10714,4	61,43 ШТ	1,00	0	0	4	61,4336	0	0	0	0		
ТОВАР	435	000013566	СРОН	УСКЛ д.16,5 мм 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ШТ	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0		
ТОВАР	436	000013573	СРОН	картонный 2-х ветевой д.14,1,12мм	ШТ	4	23244	92,98 ШТ	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0		
ТОВАР	437	000013565	СРОН	УСКЛ д.9,6 мм	ШТ	16	2467,19	39,48 ШТ	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0		
ТОВАР	438	000013560	СРОН	УСКЛ д.9,6 мм 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12 ШТ	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0		
ТОВАР	439	000013673	СРОН	УСКЛ д.9,6 мм 1,0м	ШТ	90	4128	206,4 ШТ	1,00	0	0	90	206,4	0	0	0	0		
ТОВАР	440	000013677	СРОН	УСКЛ д.14,1 мм	ШТ	20	5097,6	101,91 ШТ	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0	0		
ТОВАР	441	000013570	СРОН	2-х ветевой д.16,5 мм 1,5м	ШТ	2	11832	23,66 ШТ	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0	0		
ТОВАР	442	000013877	Трель	51С75 2,5	М	0,16	2276,2	0,356 ШТ	1,00	0	0	0,16	0,316797	0	0	0	0		
ТОВАР	443	000054115	КАНАТ	110Т В-Н-Р-1770 стальная ГОСТ 7688-80	М	16	566,4	9,06 ШТ	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0	0		

Бид / Продукт / Зархил	Номр / Зархил	Код ИТБ	Нэрэмжлэг	Сэтгэгдэл	Энгийн / Хүний / Энгийн	Бүтэц		Төлөөлөгч / Төлөөлөгч / Төлөөлөгч											
						Колонет / Колонет	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	Төрөл / Төрөл	
ТОВАР	509	00007491	Ихэнх амьтастай, 2-хэлтэний СТ, 200-бонд ИТБ Барс	Ихэнх амьтастай, 2-хэлтэний СТ, 10А	УТ	15	840	12,60 ШИТ	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0		
ТОВАР	510	00005124	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй ИУОЭ 400-009 "Тарас" 100Вт ИЕО ИЭ33 сууцнаар Г.А.Д.О 0227/6	УТ	1	9900	5,90 ШИТ	1,00	0	1	9,9	0	0	0	0	0		
ТОВАР	511	00001319	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй ИЕОЭ 100-001 Бөгдөөний Вилднер 10111	УТ	251	1650	41,15 ШИТ	1,00	27	274	44,55	380,5	0	0	0	0		
ТОВАР	512	00005209	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй ИЕОЭ 112-012 "Констант" 2x36Вт Г13 ИЕОЭ С-ЭИР99 Көчөө 0011261113	УТ	23	4166,58	120,83 ШИТ	1,00	0	29	120,83097	68,4	0	0	0	0		
ТОВАР	513	00001638	Регенер, Р.Б.С13 Урсгал	Регенер Р.Б.С13 Урсгал	УТ	188	600	112,80 ШИТ	2,00	74	144	44,4	0	0	0	0	0		
ТОВАР	514	00004791	Регенер Р.Б.С13 Урсгал	Регенер Р.Б.С13 Урсгал	УТ	20	335	6,72 ШИТ	2,00	20	0	6,72	0	0	0	0	0		
ТОВАР	515	00007874	Регенер Р.Б.С23 ХТ	Регенер Р.Б.С23 ХТ	УТ	20	1290	25,80 ШИТ	2,00	20	0	25,8	0	0	0	0	0		
ТОВАР	516	00000704	СГАРТЕР	Сгартер СТ 111 ВЭСЦ ОУСАН сууц, 40083216882/5	УТ	50	159,04	3,45 ШИТ	1,00	0	50	0	8,452	0	0	0	0		
ТОВАР	517	00005835	ВУВИА	Вувиа Америкийн улсын үйлдвэрлэсэн, 16А, 6А, БУА, БЕЛГЭБ 316-003	УТ	30	360	10,80 ШИТ	1,00	20	0	7,2	3,6	0	0	0	0		
ТОВАР	518	000016857	ДПСЦСЛБ	ДПСЦСЛБ 003 320Н-кач, Г.А.Д.О 0294	УТ	5	4800	27,00 ШИТ	1,00	0	5	0	22	0	0	0	0		
ТОВАР	519	000036189	УДИНХИЙН	Удинхын орондод на ирүүлж бр-д, 360, 75-20м, 4x20м өлсөгч, с. хөвөө, ИИС	УТ	9	11640	131,76 ШИТ	1,00	0	9	0	131,76	0	0	0	0		
ТОВАР	520	000036865	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 5P А60 12Вт Грүммендел 3000К, с.хөв.Бөг. Е27 1000/3м 230В, ЛАНГА, 0133102	УТ	286	715	201,63 ШИТ	1,00	0	282	0	201,63	0	0	0	0	0	
ТОВАР	521	000019713	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 15Вт, 4500К, Е27 720В КОСНОС, ЛиЕД15В460С2145	УТ	794	590	136,70 ШИТ	1,00	0	794	0	436,7	0	0	0	0	0	
ТОВАР	522	000016819	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 1,36W/755 3Вт-18 ВЭОК Г13 с.хөв. Г.А.Д.О 00832195935	УТ	294	385	113,19 ШИТ	1,00	0	294	0	113,19	0	0	0	0	0	
ТОВАР	523	00005040	ТЭРЧУМШУУЛГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 200-60Вт (Е27, 100В) КЭ1181 ВЭОК	УТ	500	66	33,00 ШИТ	1,00	0	500	0	33	0	0	0	0	0	
ТОВАР	524	00005041	ТЭРЧУМШУУЛГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 27-210Вт (Е27, 100В) КЭ1181 ВЭОК	УТ	1000	110	110,00 ШИТ	1,00	0	1000	0	110	0	0	0	0	0	
ТОВАР	525	000039717	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 15Вт, 4500К, Е27 4015Вт (Е27, 100В) КЭ1181 ВЭОК	УТ	2	1800	1,60 ШИТ	1,00	0	2	0	3,5	0	0	0	0	0	
ТОВАР	526	00000484	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 21,63 В, 4500К, Е27 4015Вт (Е27, 100В) КЭ1181 ВЭОК	УТ	200	674,28	135,66 ШИТ	1,00	0	200	0	135,655	0	0	0	0	0	
ТОВАР	527	00006483	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ 21,63 В, 4500К, Е27 4015Вт (Е27, 100В) КЭ1181 ВЭОК	УТ	210	574,28	126,35 ШИТ	1,00	200	60	40,566	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	528	00007506	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй Стандарт-236-27 ИЕОЭ, хөвөө, ИЕОЭ, регенератор ИЕОЭ 18 Г13, ИИРЭ	УТ	100	4500	450,00 ШИТ	1,00	100	0	450	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	529	00007264	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй ИЕОЭ 230-001 250Вт 540 ИРЭ3, с.хөвөө, Г.А.Д.О 05115	УТ	77	7700	597,90 ШИТ	1,00	0	77	0	592,9	0	0	0	0	0	
ТОВАР	530	00007138	ФОНАРЬ	Фонарь "Толбогч" стандарттай, 12 ватт, 360°-ийн гэрэлтүүлэг, 12 В, ИЕОЭ 3003500009	УТ	18	7150	128,70 ШИТ	1,00	0	18	0	128,7	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	531	00007125	СЭТНУДЫНХ	Сэтгэлгүй ИЕОЭ 22-100-270 "Тарас" 1x100Вт Е27 ИЕОЭ 200 Алаа Энвөө 1005150941	УТ	10	2200	22,00 ШИТ	1,00	10	0	22	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	532	00007456	ЛАНГА	Ланга тусгаарлагч ИЕОЭ ИЕОЭ 985-ИЕОЭ 230Вт ИЕОЭ 270Вт ИЕОЭ 4500К 2003235	УТ	210	587,15	141,40 ШИТ	1,00	210	0	141,395	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	533	000034974	Сэтгэлгүй	Сэтгэлгүй ИЕОЭ 150 Вт Сэтгэлгүй ИЕОЭ 150 Вт Сэтгэлгүй ИЕОЭ 150 Вт Сэтгэлгүй ИЕОЭ 150 Вт	УТ	20	28000	560,00 ШИТ	1,00	0	20	0	560	0	0	0	0	0	
Эмчилгээний							4951,47				886,52	3504,90			0,00		0,00		
ТОВАР	534	000071094	ОСГОРБЭГТЭЙ	ПТ-4-1,0-ИЕОЭ сууцнаар	УТ	2	8220	16,44 ШИТ	2,00	2	0	16,44	0	0	0	0	0		
ТОВАР	535	00007291	ТМ	60A 13/0-С-270 6 7 ВЭС 1V 3485 009 44110786-02	УТ	864	1200	105,6 ШИТ	2,00	0	864	0	105,6	0	0	0	0	0	
ТОВАР	536	00007292	ТМ	60A 13/0-С-270 6 7 ВЭС 1V 3485 009 43110786-02	УТ	2	1500	3 ШИТ	2,00	0	2	0	3	0	0	0	0	0	
ТОВАР	537	000000352	ПЭНБ	ПТ-4-1,1,6,2 ВЭС Америкийн	УТ	14	6720	94,08 ШИТ	2,00	14	0	94,08	0	0	0	0	0	0	

Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, качество, технические характеристики	Ед. изм.	Итого			Порядок по составу на складе покупателя по анализу										
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Платеж на складе	Уценка	Ист. вв	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	Ист. вв	сумма	
ПОСЛАТ	837	000052108	ТОПОР 1,6	Описание, качество, технические характеристики	шт	18	6720	121,96	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	838	000008194	ЗАМОК	газовый замок	шт	4	5600	72,4	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	839	000059706	ПЕТЛИ	100-12 мм, сталь, алюминий (алюминий)	шт	8	720	5,76	2,00	8	3,76	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	840	00004211	МОНОТОК	ГОРЯСЯЩИЙ	шт	31	2400	74,4	2,00	0	0	31	74,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	841	000002188	ШПАТЕЛЬ	350мм	шт	9	810	7,56	2,00	0	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	842	000028212	РЕСНИЦА	40*20, 6-ступ, 8000, средняя стальная	шт	2	11760	35,28	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	843	00007391	ВАНИ	6-230 мм, средний	шт	153	650	99,45	2,00	125	81,25	28	16,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	844	000053163	ТЕЛЕВИЗ	Диагональ 1,57, 200мм	шт	5	14400	72	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	845	000009163	ШПАТЕЛЬ	СВАЛЕТ СЕ, стальной 1,57, 200мм, нейлоновый	шт	400	7,2	2,88	2,00	0	0	0	0	0	400	2,88	0	0	0
ТОВАР	846	000008211	ЕШ	для уличной	шт	26	480	12,48	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	847	000007617	СВЯТОК	плотный	шт	26	288	7,48	2,00	26	7,48	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	848	000007616	БЕЛО	плотный, тон	шт	10	746	7,46	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	849	000011604	ТЕРМА	супертонкая	шт	1	1842	1,84	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	850	000020803	АКСТА	ГОСТ стандарт, стальной, без черноты	шт	49	1560	76,34	2,00	0	0	49	76,34	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	851	000037906	АКСТА	ГОСТ 19 556 87	шт	45	2100	94,5	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	852	000038402	ЧЕРНОК	ДНК, колпачок, стальной	шт	72	605	47,22	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	853	000016213	ДВОДВУЧ	автоматический, закрывающий, двохруч	шт	2	14400	28,8	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	854	000008344	ПРАЧЬ	колпачок	шт	10	138	1,38	2,00	0	0	10	1,38	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	855	000014706	Булавка шиферная	П220-7, диаметр 6,5, шиферная, танталовая, оцинкованная	шт	14	9485,000	130,51	2,00	0	0	14	132,51	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	856	000015867	Булавка	№80 23*28 шиферная, оцинкованная	шт	100	300	30	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	857	000013086	Булавка	№80 23*28 шиферная, оцинкованная	шт	100	2520	25,2	2,00	0	0	100	25,2	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	858	000012368	КНИЖКА	Р-образная, высота 230*280мм	шт	344	516	177,50	2,00	79	40,784	265	136,714	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	859	000008157	ПЕЧАТКА	сетчатая, оцинкованная	шт	69	275	14,85	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	860	000015733	ЗЕРКАЛО	кариповид, 12, 100мм, ПВХ, ПП	шт	3	16300	48,6	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	861	000070662	ПРОМЫВАЛКА	250мм, ГОСТ 28336-82	шт	5	4680	23,4	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	862	000008660	ЗАМОК	3ДМ, ОК, ирландский	шт	6	7200	41,2	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	863	000017443	Держатель	14,5*51 (5-5) серия (10шт)	шт	7	8100	57,12	2,00	6	48,36	1	8,16	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	864	000003538	ЗАМОК	навесной	шт	415	838	344,45	2,00	377	312,156	38	32,293	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	865	000011332	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ, С ручками	шт	14	9000	12,6	2,00	14	12,6	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	866	000012090	ДОСКОЧУК	Ø 3, ДВЕРНОЙ, белый	шт	4	15232	60,98	2,00	4	60,98	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	867	000012102	КНИЖКА	ГОС. МАДРИД, фиделит, ГОСТ 10974-87	шт	75	129,6	1,51	2,00	29	1,794	6	0,776	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	868	000011019	КНИЖКА	100мм, квадратная, фиделит, ГОСТ 10974-87	шт	61	6,34	38,06	2,00	51	11,874	10	6,24	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	869	000002091	ГРАБЛИ	3-х ступенчатый, 11 ступеней, универсальный, алюминиевая, рабочая высота 7,25м	шт	10	2000	20,4	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	870	000033052	ПЕЧАТКА		шт	1	52000	52	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0	0

Вид продукта	Номер ЭДП/ИП	Код ВЛП	Наименование	Описание/Классификация	Ед. изм.	Без НДС			Потребность не только на склад, но и на реализацию											
						Комплектно.	Цена за единицу	Объем груза, куб. м	Плотность, кг/м3	Уровень заправки, %	кол-во	сумма	кг/м3	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	871	000076906	Тек-селфка	1, 2*110 в рулоне	рун	12	10000	120	2,00	0	100	0	0	2	20	0	0			
Товар	872	00007651	Лента Лтшовой полиурет	Полосчатые резинеры ММ1450С215С50, ММ50 кг 1,9	шт	10	1500	15	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0			
Товар	873	000081317	Лента саночная поперечн	Полосчатые резинеры ММ1450С215С50, ММ50 кг 1,9	шт	10	1500	15	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0			
Товар	874	000029392	Шт (полосчатый (комбинированный))	Полосчатые резинеры ММ1450С215С50, ММ50 кг 50	шт	6	55500	333,6	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0			
			Прочие на хол. Мусоры				2 865,76	3 222,01	2,00		953,52		1 847,35	22,88	0,00					
Товар	875	000137675	МЕЛКОМ	гидрофиль, полосообразный, монтажный (серка)	шт	27	21600	588,20	2,00	0	0	27	588,2	0	0	0	0			
Товар	875	000093856	ОДБЕНО	взносное	шт	8	4200	39,60	2,00	0	0	8	39,6	0	0	0	0			
Товар	877	00002203	ОДБЕНО	шариковое	шт	8	10000	80,00	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0			
Товар	878	00013114	МАТРАЦ	МАТРАЦ	шт	42	5400	127,80	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0			
Товар	879	000089357	ПОДШИКИ	ПРИБОРИ	шт	32	3600	115,20	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0			
Товар	880	00007815	РАСШИРАЮЩИЯ	РАСШИРАЮЩИЯ	шт	23	24000	552,00	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0			
Товар	881	00008141	ФУЛЛЕР	алюминиевый (НФ)	шт	1	26400	79,20	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0			
Товар	882	00005153	ШЕЛЕР	Шелера	шт	51	840	43,80	2,00	27	2108	14	11,76	0	0	0	0			
Товар	883	00007955	ПЕРЛО	взносникове блит	шт	32	1080	34,56	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0			
Товар	884	00005133	ВЕРЛО	полосчатые блит	шт	33	1200	39,60	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0			
Товар	885	000027610	Учаша	учашная металлическая	шт	10	1540	15,60	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0			
Товар	885	00004651	ШАТАЛН	100мм	шт	11	248	27,3	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0			
			Качество и принадлежность				1 751,13	1 751,33			285,62		1 465,70	0,00	0,00					
Товар	887	00009604	БУМАГА	А4 ВР/70/2 (500м)	шт	15	1300	50,40	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0			
Товар	888	00017915	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный		шт	10	7560	75,60	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0			
Товар	889	00018022	КАЛЬКУЛЯТОР С ДИСПЛЕЙ ИБ МАС		шт	500	104,4	52,20	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0			
Товар	890	00003336	СЧЕТЫ ИЛО		шт	200	80,4	16,08	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0			
Товар	891	00003122	СЧЕТЫ РЕВЕРСНЫЕ (20м)		шт	260	136,8	38,30	2,00	240	38,304	0	0	0	0	0	0			
Товар	892	00003128	СЧЕТЫ РЕВЕРСНЫЕ (20м)		шт	300	320,1	96,12	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0			
Товар	893	00001521	СЧЕТЫ 2-х или 4-х разрядные (100мм)		шт	300	156	46,80	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0			
Товар	894	000030916	ИНДИКАТОР К ИБОРЕ 12*25 (в мешк)		шт	300	420	126,00	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0			
Товар	895	00007711	ФАПН А4		шт	700	70	49,00	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0			
Товар	895	000011205	РУЧКА шариковая - синий стержень		шт	2000	95	192,00	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0			
Товар	897	00006728	ДИСПЛЕЙ калькуляционный		шт	100	66	6,60	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0			
Товар	898	00003957	КАРТА шариковая		шт	400	260	104,00	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0			
Товар	899	00002997	МАРШЕР ТЕКСТ А ШТ		шт	60	134,4	80,64	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0			
Товар	900	00001138	НАБОР канцелярский - 15 предметов "Риска"		шт	12	7800	101,40	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0			
Товар	901	000004918	КАНИЦА, черная		шт	80	1560	124,80	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0			
Товар	902	000011107	ПАПИРА с калькулятором А4 в комплекте		шт	70	480	42,00	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0			
Товар	903	000015388	БУМАГА	А4 ВР/70, 500м офисная	шт	5100	1335	6375,00	2,00	5100	6375,00	0	0	0	0	0	0			
Товар	904	000051448	Р/У-96/10, 0,5		шт	20	300	6,00	2,00	20	6	0	0	0	0	0	0			

Вид покупателя	Номер заявки	Над. МПЗ	Наименование	Описание, количество, единицы измерения	Цена			Планируемые затраты			Планируемые затраты на оплату поставщика по программам						
					Комп. сод.	Цена за единицу	Общая сумма	Уровень загрузки	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	кон. во	сумма	
ТОВАР	1043/г	76022	ШУБКА ВЯЗ пуховая ПОСТ 1131/1-78	Шубка пуховая 188, длина 8 м, материал барх. ПОСТ 1131/1-78	шт	6	2	0,01 шт	3,00	0,02							
ТОВАР	1044/г	72067	Вяз прелева Р/4, 3,407, 1,143, 8,69	Вяз прелева Р/4, 3,407, 1,143, 8,69	шт	210	9,000	1,800 шт	1,00	1,800,00							
ТОВАР	1045/г	71664	Вяз прелева Р/7, 3,407, 1,143, 8,69	Вяз прелева Р/7, 3,407, 1,143, 8,69	шт	12	5,920	63 шт	1,00	53,04							
ТОВАР	1046/г	65339	Вязя стиральная СО 130	Вязя стиральная СО 130	компл	6	8,090	49 шт	1,00	485,41							
ТОВАР	1047/г	74021	Вязя стиральная СБ35	Вязя стиральная СБ35	компл	815	8,090	6,616 шт	1,00	6,523,61							
ТОВАР	1048/г	16053	Гейза стиральная РД30	Гейза стиральная РД30	шт	59	3,403	201 шт	1,00	200,80							
ТОВАР	1049/г	14929	Детализованный блок СВ 79,1	Детализованный блок СВ 79,1	шт	64	8,05	52 шт	1,00	51,52							
ТОВАР	1050/г	27243	Детализованный блок СВ 70,13	Детализованный блок СВ 70,13	шт	715	416	326 шт	1,00	376,25							
ТОВАР	1051/г	66512	ЗАПЧАСТИ, для двигателей	Запчасти для двигателей	шт	2	910	2 шт	2,00	1,90							
ТОВАР	1052/г	19525	КРОКУШЕРИ ИДЛ-1 серия 1,407 1-143, 8,55	Крокушеры ИДЛ-1 для установки на карбовый мотор ТП 3,407 1-143 8,55	шт	72	1,500	106 шт	1,00	106,00							
ТОВАР	1053/г	67004	КРОКУШЕРИ Р2 Тройной пролист	Крокушеры Р2 для пролистывания раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143	шт	6	1,980	12 шт	1,00	11,88							
ТОВАР	1054/г	66546	КРОКУШЕРИ ДИ Р-1 серия 3,407 1-143, 8,55	Крокушеры ДИ Р-1 для пролистывания раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	22	1,020	22 шт	1,00	22,44							
ТОВАР	1055/г	31323	КРОКУШЕРИ Р/4-1 пролист 3,407 1-143, 8,54	Крокушеры Р/4-1 для установки Р/4/1 на раздаточную коробку ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,54	шт	76	7,050	536 шт	1,00	535,80							
ТОВАР	1056/г	31330	КРОКУШЕРИ Р/4-2	Крокушеры Р/4-2 для установки Р/4/2 на раздаточную коробку ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	76	1,386	105 шт	1,00	105,84							
ТОВАР	1057/г	31338	КРОКУШЕРИ Р/4-4	Крокушеры Р/4-4 для пролистывания раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	6	1,000	6 шт	1,00	6,00							
ТОВАР	1058/г	31339	КРОКУШЕРИ Р/4-5	Крокушеры Р/4-5 для пролистывания раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	82	812	66 шт	1,00	66,42							
ТОВАР	1059/г	31321	КРОКУШЕРИ V-4	Крокушеры V-4 для пролистывания раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	424	3,935	1,660 шт	1,00	1,660,38							
ТОВАР	1060/г	11039	Исполнение О/С 54, ENSTO	Исполнение О/С 54, пролистывание раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	154	905	139 шт	1,00	139,37							
ТОВАР	1061/г	56955	Оросток О/С 54, ENSTO	Оросток О/С 54, пролистывание раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	457	16,780	7,668 шт	1,00	7,668,46							
ТОВАР	1062/г	67333	Оросток О/С 59, ENSTO	Оросток О/С 59, пролистывание раздаточной коробки ДДЛ ТП 3,407 1-143, 8,55	шт	30	113,192	396 шт	1,00	395,76							
ТОВАР	1063/г	57113	Траверса ТМ-73w, ENSTO	Траверса ТМ-73w, ENSTO	шт	202	9,865	1,993 шт	1,00	1,992,73							
ТОВАР	1064/г	45979	Траверса ТМ-96h, 1:10-20, МИ-08-40	Траверса ТМ-96h, 1:10-20, МИ-08-40	шт	101	14,865	1,461 шт	1,00	1,460,97							
ТОВАР	1065/г	56953	Траверса ТМ-10, ENSTO	Траверса ТМ-10, ENSTO	шт	202	3,605	696 шт	1,00	695,77							
ТОВАР	1066/г	56951	Траверса ТМ-68, ENSTO	Траверса ТМ-68, ENSTO	шт	33	7,158	236 шт	1,00	236,21							
ТОВАР	1067/г	56954	Траверса ТМ-72a, ENSTO	Траверса ТМ-72a, ENSTO	шт	106	6,584	681 шт	1,00	681,22							
ТОВАР	1068/г	13971	Ковил X 51 для опрессовки прелева ENSTO	Ковил X 51, ОП-97-01,03	шт	627	1,310	821 шт	1,00	821,37							
ТОВАР	1069/г	56958	Ковил X 82h	Ковил X 82h ОП-97-01,02	шт	101	1,985	199 шт	1,00	198,57							
ТОВАР	1070/г	31315	Ковил X 7, П1, 3,407, 1,143, 8,58	Ковил X 7, П1, 3,407, 1,143, 8,58	шт	316	631	220 шт	1,00	219,74							
ТОВАР	1071/г	31316	Ковил X 4, 3,407, 1,143, 8,58	Ковил X 4, П1, 3,407, 1,143, 8,58	шт	148	631	120 шт	1,00	119,88							
ТОВАР	1072/г	73793	Шинка ШИ-2 570-55, ENSTO	Шинка ШИ-2, алюминевая, ENSTO	шт	303	24	7 шт	2,00	7,30							
ТОВАР	1073/г	65547	Помпа а 20*140	Помпа а 20*140	шт	10	45,000	450 шт	2,00	450,00							
ТОВАР	1074/г	66748	СЦО СЦТ 2590, J008	СЦО СЦТ 2590, J008	шт	0,21	233,000	51 шт	2,00	51,13							
ТОВАР	1075/г	66749	СЦО СЦТ 2590, J008	СЦО СЦТ 2590, J008	шт	0,21	233,000	51 шт	2,00	51,38							
ТОВАР	1076/г	66750	Траверса ТМ-110w, 1:10, МИ-08-40	Траверса ТМ-110w, 1:10, МИ-08-40	шт	17	81,360	1,383 шт	2,00	1,383,12							
ТОВАР	1077/г	66751	Траверса ТМ-12, 1:10, МИ-08-40	Траверса ТМ-12, 1:10, МИ-08-40	шт	1,700	2,650	4,505 шт	2,00	4,505,15							
ТОВАР	1078/г	66751	Крокушеры Р/4-2, пролист, ВДЛ/БС	Крокушеры Р/4-2, пролист, ВДЛ/БС	шт	34	8,946	304,16 шт	1,00	304,16							

Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, наличие технических мерkmale	ед. изм.	Всего			Потребности поставки по складам покупателей по направлениям										
						Комп.ство.	Цена за единицу	Общая сумма	Уровень запаса	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	1291/1		Кресло офисное		шт	22	66 978,00	1 471 шт	2,00										1 471,47
Товар	1293/1		Вставка угловая	размер 72x72 см	шт	5	18 000,00	9х шт	2,00										94,50
Товар	1293/1		Габаритно-объемный	Размер 50x33x186 см	шт	28	42 883,71	1 201 шт	2,00										1 200,80
Товар	1293/1		Вставка	Размер 50x67x77 см	шт	4	24 752,00	98 шт	2,00										99,01
Товар	1293/1		Стор. приволок. стола	Размер стола 180x60x75 см	шт	4	48 600,00	194 шт	2,00										194,40
Товар	1293/1		Стор. приволок.	Размер стола 150x72x75 см	шт	5	31 000,00	155 шт	2,00										155,00
Товар	1300/1		Стор. приволок.	Размер стола 90x72x75 см	шт	5	23 000,00	115 шт	2,00										115,00
Товар	1301/1		Стор. приволок. стул	Размер стола 90x72x75 см	шт	40	31 900,00	1 276 шт	2,00										1 276,00
Товар	1302/1		Стул офисный		шт	64	16 372,00	1 047 шт	2,00										1 046,53
Товар	1303/1		Стул Сандо		шт	20	25 485,00	587 шт	2,00										589,12
Товар	1303/1		Стул 480		шт	141	7 772,00	1 090 шт	2,00										1 089,65
Товар	1303/1		Тумба 3-яч. из ст. ламком	Размер 104x54 см	шт	10	28 900,00	289 шт	2,00										289,00
Товар	1306/1		Тумба с д. дверью	Размер 90x45x65 см	шт	4	32 900,00	133 шт	2,00										131,60
Товар	1307/1		Тумба приволок.	Размер 104x67 см	шт	40	34 907,50	1 356 шт	2,00										1 396,30
Товар	1308/1		Шкаф	5-ти секционный 76x48x200 см	шт	4	73 300,00	778 шт	2,00										789,20
Товар	1309/1		Шкаф	5-ти секционный 76x48x200 см	шт	4	45 950,00	144 шт	2,00										183,60
Товар	1310/1		Шкаф	для хранения и выкатывания	шт	6	54 900,00	329 шт	2,00										327,40
Товар	1311/1		Шкаф	для хранения 65x49x200 см	шт	4	64 900,00	260 шт	2,00										259,60
Товар	1312/1		Шкаф	для документов 65x59x200 см	шт	4	69 900,00	776 шт	2,00										776,00
Товар	1313/1		Шкаф	для документов с отсечкой 70x52x200 см	шт	4	84 300,00	340 шт	2,00										339,60
Товар	1314/1		Шкаф	5-ти секционный 70x57x185 см	шт	57	51 800,00	2 851 шт	2,00										2 852,60
								18 280											18 280,45
Товар	1315/1		Кондиционер сплит-система до 20м2		шт	14	107 285,21	3 502 шт	2,00										3 502,00
Товар	1316/1		Кондиционер сплит-система до 25м2		шт	8	134 200,00	1 076 шт	2,00										1 073,60
Товар	1317/1		Кондиционер сплит-система до 35м2		шт	11	141 036,36	1 351 шт	2,00										1 351,40
Товар	1318/1		Кондиционер сплит-система до 35м2		шт	4	235 375,00	942 шт	2,00										941,50
Товар	1319/1		Кондиционер сплит-система неинверсионный до 110м2		шт	2	554 000,00	1 108 шт	2,00										1 108,00
Товар	1320/1		Кондиционер 1200L-180L		шт	1	701 400,00	701 шт	2,00										701,40
								6 878											6 877,90
Товар	1321/1		Набор инструментов б.н.	Набор инструментов б.н.	шт	17	117 000,00	1 989 шт	2,00										1 989 000,00
Товар	1322/1		Диагностический тестер АКВИЛ 10 ПРОФИ		шт	1	35 840,00	364 шт	2,00										364 840,00
Товар	1323/1		КАЛЬЦИМЕТР ЦИФРОВОЙ КАЛОРИМЕТР МА138А		шт	3	13300,00	45 900 шт	2,00										45 900,00
Товар	1324/1		Набор аналоговых приборов		шт	5	90360,00	451 900 шт	2,00										451 900,00
Товар	1325/1		Набор лезвий "Бендиксон" к канцелярским скрепкам и степлерам и резак (номер товара в заказе ZN) формат F 258L		шт	17	10500,00	128 500 шт	2,00										128 500,00
Товар	1326/1		БЮДЖЕТ 22-24V - портативный блок питания (мощность 4000 А / 2000 А, 12.24 В, 3x22.6 V)		шт	3	205410,00	616 320 шт	2,00										616 320,00
																			516 320,00

Вид	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание/дополнительные технические сведения	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемые расходы	Уровень затрат	Подробность исполнения на счетах бухгалтерии по видам						
											кор. до	сч.до	кор. во	сч.во	кор. нс	сч.нс	кор. нс
Прямые затраты	Эксплици										кор. до	сч.до	кор. во	сч.во	кор. нс	сч.нс	
Товар	1384/1	000037036	Бур по бетону 6*110 Х25 М150 АЛТЕО		шт	2	320,00	1 шт		2,00						0,64	
Товар	1385/1	000007028	Бур по бетону Д*110 М600 ВМ		шт	1	317,00	0 шт		2,00						0,31	
Товар	1386/1	000088233	М30014 Ключ гаечный комбинированный серии АВС, 14 мм		шт	1	300,00	0 шт		2,00						0,30	
Товар	1387/1	000088232	М30017 Ключ гаечный комбинированный серии АВС, 17 мм		шт	1	560,00	1 шт		2,00						0,56	
Товар	1388/1	000088231	М30019 Ключ гаечный комбинированный серии АВС, 19 мм		шт	1	660,00	1 шт		2,00						0,66	
Товар	1395/1	000088230	М30022 Ключ гаечный комбинированный серии АВС, 22 мм		шт	1	1 020,00	1 шт		2,00						1,02	
Товар	1400/1	000088227	3500001-ЭВР "МАСТЕР" "С"-5* наборный точечный, фрезерованный, 1 паз, гриншевый, с ручками, 200 мм.		шт	1	9 111,20	9 шт		2,00						9,11	
Товар	1401/1	000088235	М30012 Ключ гаечный комбинированный серии АВС, 12 мм		шт	1	320,00	0 шт		2,00						0,32	
Товар	1402/1	000043055	Трос стальной проволоке 150 мм (4х30х0)		шт	1	51 815,00	52 шт		2,00						51,82	
Товар	1403/1	000043030	Сварочный кабель 7,0		шт	1	137,200	0 шт		2,00						0,13	
Товар	1404/1	000043099	Сварочный кабель 8,0		шт	1	168,000	0 шт		2,00						0,17	
Товар	1405/1	000037131	Сварочный аппарат по металлу ИЭС Со в ПЕХ-УАЗОВЕ, 60 А мм (ПВ020К5)		шт	1	278,000	0 шт		2,00						0,28	
Товар	1407/1	000027902	Лопата ДКС с резиной лезвием		шт	1	1 792,000	2 шт		2,00						1,79	
Товар	1408/1	000020803	Лопата стальная с резиной лезвием		шт	11	1 560,000	17 шт		2,00						17,18	
Товар	1409/1	000048224	Демонитор лазерный 10-дюймов с аналоговым управлением Matrix		шт	8	25 780,000	155 шт		2,00						154,55	
Товар	1410/1	000088223	Диск с рабочей поверхностью по металлу, 180х2,5х22,2 мм (АКД18025)		шт	30	312,600	9 шт		2,00						9,38	
Синтетические изделия																	
Товар	1411/1		Ридатор 500*80	Комплекты по спецификации ГОСТ 31111-2005	шт	65	19 917,840	1 295 шт		1,00						1 294,66	
Товар	1412/1		Ридатор МТ 510*50	Формуляр Лесенки ГОСТ 31111-2005 Производства России	шт	121	34 414,880	4 184 шт		1,00						4 184,30	
Лакокрасочные материалы																	
Товар	1413/1	000008651	Универсальное лакокрасочное покрытие ПНП-1000 (100000)		шт	57	15 521,600	567 шт		1,00						565,90	
Товар	1414/1	000008653	Универсальное ПНП-10		шт	56	11 502,800	655 шт		1,00						654,80	
Товар	1415/1	000027556	Универсальное ПНП-100		шт	95	20 310,080	1 929 шт		1,00						1 928,46	
Товар	1416/1		Устройство для нанесения эпоксидной смолы на бетонную поверхность (сер. 2500000)		шт	20	145 138,320	2 903 шт		1,00						2 903,17	

Вид	Номер закупки	Код МЭП	Наименование	Списание, прочие таможенные платежи	Ед. изм.	Всего			По результатам оказания на основе поручения по контрактам									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1033	текущая деятельность	Доставка в едн интернет-г. Служб. Емские МЭС		Усл			726,77	2,00		726,768							
Услуги	1032	текущая деятельность	Доставка в едн интернет-г. Сетиноград. Сетиноградские МЭС		Усл			1752,17	2,00		1252,116							
Услуги	1033	текущая деятельность	Доставка цифрового канала АТБ-Бор. Новый городок		Усл			873,6	2,00		873,6							
Услуги	1032	текущая деятельность	Доставка цифрового канала БС-Заволжье. Емские МЭС РЭС		Усл			873,6	2,00		873,6							
Услуги	1035	текущая деятельность	Доставка цифрового канала г.Нур-Султан. Сейфуллин, 42. АТБ-Бор		Усл			672	2,00		672							
Услуги	1037	текущая деятельность	Доставка цифрового канала г.Нур-Султан. Сейфуллин, 42. БС-Заволжье		Усл			1142,242	2,00		1142,242							
Услуги	1038	текущая деятельность	Доставка цифрового канала АТБ-Бор. ГС-Сетиноград		Усл			873,6	2,00		873,6							
Услуги	1039	текущая деятельность	"Услуги оказания услуг по обслуживанию оборудования "Услуги по обслуживанию терминалов интернет"		Усл			23123,357	2,00		23123,357							
Услуги	1040	текущая деятельность	"Услуги объектов естественной монополии" Услуги по обеспечению готовности электроэнергетической мощности к передаче электроэнергии (РЭЦ)		Усл			227305,84	2,00		227305,84							
Услуги	1041	текущая деятельность	"Услуги объектов естественной монополии" Услуги по передаче электроэнергии в энергосеть на территории АО "КЕБС"		Усл			411942,384	2,00		411942,384							
Услуги	1042	текущая деятельность	Услуги по передаче электроэнергии в энергосеть на территории АО "Астана БЖ" Услуги по передаче электроэнергии в энергосеть АО "Томасу-Энерджи"		Усл			74192,16	2,00		74192,16							
Услуги	1043	текущая деятельность	Услуги по передаче электроэнергии в энергосеть на территории АО "Томасу-Энерджи"		Усл			387298	2,00		387298							
Услуги	1044	текущая деятельность	"Услуги объектов естественной монополии" Услуги по обслуживанию оборудования производства электроэнергии в энергосети АО "ТНГ" "КЭН" Папандуровское отделение. Рабочий поселок отделение. Косыбайское отделение. Каватдайское отделение. Магистральной линии		Усл			543972	2,00		513872							
Услуги	1045	текущая деятельность	"Услуги объектов естественной монополии" Услуги по обслуживанию оборудования производства электроэнергии в энергосети АО "ТНГ" "КЭН" Папандуровское отделение. Рабочий поселок отделение. Косыбайское отделение. Каватдайское отделение. Магистральной линии		Усл			14423,44	2,00		14423,44							
Услуги	1046	текущая деятельность	Услуги в/дн по обслуживанию автотранспорта		Усл			239908	2,00		239908							
Услуги	1047	текущая деятельность	Обслуживание систем видеонаблюдения, CCTV, в/дн по обслуживанию видеонаблюдения, видеосистем		Усл			1754064	2,00		1754064							
Услуги	1048	текущая деятельность	Услуги в/дн по обслуживанию видеонаблюдения, видеосистем		Усл			678	2,00		678							
Услуги	1049	текущая деятельность	Обслуживание трамвайной сигнализации		Усл			264	2,00		264							
Услуги	1050	текущая деятельность	Услуги в/дн по обслуживанию видеонаблюдения, видеосистем		Усл			873,6	2,00		873,6							
Услуги	1051	текущая деятельность	Услуги в/дн по обслуживанию видеонаблюдения, видеосистем		Усл			11854,892	2,00		11854,892							
Услуги	1053	текущая деятельность	Услуги в/дн по обслуживанию видеонаблюдения, видеосистем		Усл			312492	2,00		312492							

Вид предмета	Номер записи	Код КПЗ	Наименование	Описание, другие технические признаки	Вл. код	Всего				Подразделы поставки на склад, погрузка по компаниям						
						Количество	Цена за единицу	Сумма (сумм.)	Прогноз на свободный склад	Уровень загрузки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1053	ремонтная деятельность	Услуги по покраске, ремонту и обслуживанию приборной панели		УСЛ		2342,02	2342,02	2,00		2342,02					
Услуги	1054	ремонтная деятельность	Услуги по покраске переднего/задней панели		УСЛ		2560,37	2560,37	2,00		2560,37					
Услуги	1055	ремонтная деятельность	Услуги по окончательной обработке деталей/панели		УСЛ		942,592	942,592	2,00		942,592					
Услуги	1056	ремонтная деятельность	Услуги по покраске приборной панели		УСЛ		55577,645	55577,645	2,00		55577,645					
Работы	1057	ремонтная деятельность	Замена обшивки		РАБОТЫ		3240,253	3240,253	2,00		3240,253					
Работы	1058	ремонтная деятельность	Замена обшивки		РАБОТЫ		5431	5431	2,00		5431					
Работы	1059/р	ремонтная деятельность	Ремонт датчик и сопряжений		РАБОТЫ		8829,633	8829,633	2,00		8829,633					
Услуги	1060	ремонтная деятельность	Услуги по обслуживанию организации		УСЛ		921,76	921,76	2,00		921,76					
Услуги	1061	ремонтная деятельность	Услуги по обслуживанию средств связи		УСЛ		4480	4480	2,00		4480					
Услуги	1062	ремонтная деятельность	Услуги по обслуживанию видео-аудио		УСЛ		1880	1880	2,00		1880					
Услуги	1063	ремонтная деятельность	Эксплуатация услуг (Голос по радиобудильнику, видеонаблюдение, видеосвязь и прочие)		УСЛ		2260,998	2260,998	2,00		2260,998					
Услуги	1064	ремонтная деятельность	Обязательное юридическое сопровождение		УСЛ		1309,594	1309,594	2,00		1309,594					
Услуги	1065	ремонтная деятельность	Проектные инженерные услуги ИСМ		УСЛ		5419,68	5419,68	2,00		5419,68					
Услуги	1066	ремонтная деятельность	Услуги по управлению отходами ИСМ		УСЛ		2998,341	2998,341	2,00		2998,341					
Услуги	1067	ремонтная деятельность	Услуги по управлению отходами ИСМ		УСЛ		1512	1512	2,00		1512					
Услуги	1068	ремонтная деятельность	Услуги по обязательному страхованию гражданской ответственности работодателя		УСЛ		35807,38	35807,38	2,00		35807,38					
Услуги	1069	ремонтная деятельность	Техническое обслуживание кондиционеров		УСЛ		1114,395	1114,395	2,00		1114,395					
Услуги	1070	ремонтная деятельность	Услуги по обслуживанию пассажирских вагонов		УСЛ		241,92	241,92	2,00		241,92					
Услуги	1071	ремонтная деятельность	Услуги по техническому обслуживанию электрооборудования		УСЛ		2514,4	2514,4	2,00		2514,4					
Услуги	1072	ремонтная деятельность	Услуги по страхованию автотранспорта, сцепочных и внедорожников		УСЛ		20607,804	20607,804	2,00		20607,804					
Услуги	1073	ремонтная деятельность	Расходы по обслуживанию сцепочных и моторных, дизельгенераторных станций (бензиновых)		УСЛ		2065,28	2065,28	2,00		2065,28					
Услуги	1074	ремонтная деятельность	Услуги по обслуживанию GPS		УСЛ		8800,96	8800,96	2,00		8800,96					
Услуги	1075	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту сцепочных и моторных, дизельгенераторных станций		УСЛ		12757,92	12757,92	2,00		12757,92					
Услуги	1076	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту автотранспорта		УСЛ		10351,04	10351,04	2,00		10351,04					
Услуги	1077	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту автотранспорта		УСЛ		1120	1120	2,00		1120					
Услуги	1078	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту автотранспорта		УСЛ		4355,88	4355,88	2,00		4355,88					
Услуги	1079	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту автотранспорта		УСЛ		0	0	2,00		0					
Услуги	1080	ремонтная деятельность	Услуги по сборке по ремонту/ремонту автотранспорта		УСЛ		2492,84	2492,84	2,00		2492,84					
Услуги	1081	ремонтная деятельность	Услуги автотранспорта		УСЛ		0	0	2,00		0					

Вид продукта	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, единицы измерения, маркировка	Ед. изм.	Всего			Подлежность поставки на склад покупателя по регионам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Плановым методом	Условие закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1082	текущая деятельность	Услуги по вводу в эксплуатацию и филиалы	Услуги по вводу в эксплуатацию филиалов	Усл		2314,22	2314,22	2314,22	2,00		2314,22					
Услуги	1083	текущая деятельность	Оформление охранных документов в филиалах	Оформление охранных документов в филиалах	Усл		4778,711	4778,711	4778,711	2,00		4778,711					
Услуги	1084	текущая деятельность	Денежные и денежные эквив. в филиалах	Денежные и денежные эквив. в филиалах	Усл		2807,507	2807,507	2807,507	2,00		2807,507					
Услуги	1085	текущая деятельность	Услуги по оплате налогов	Услуги по оплате налогов	Усл		3970	3970	3970	2,00		3970					
Услуги	1086	текущая деятельность	Услуги по оплате по текущему ремонту, оплате и прочим ОС	Услуги по оплате по текущему ремонту, оплате и прочим ОС	Усл		224	224	224	2,00		224					
Услуги	1087	текущая деятельность	Услуги по финансированию "ИНСОН ЭНЕРД"	Услуги по финансированию "ИНСОН ЭНЕРД"	Усл		224	224	224	2,00		224					
Услуги	1088	текущая деятельность	Услуги по благоустройству помещений	Услуги по благоустройству помещений	Усл		887,04	887,04	887,04	2,00		887,04					
Услуги	1089	текущая деятельность	Услуги по оплате за электроэнергию работами Главной корпус ОПС	Услуги по оплате за электроэнергию работами Главной корпус ОПС	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1090	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Службы ДМУ Абсаркит РЭС, инв. №А0000147, код УПТ (03020239)	Услуги по проектно-конструкторским работам Службы ДМУ Абсаркит РЭС, инв. №А0000147, код УПТ (03020239)	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1091	текущая деятельность	Услуги по проектно-наладочным работам Производственное здание, инв. №А020066, код УПТ (03020579)	Услуги по проектно-наладочным работам Производственное здание, инв. №А020066, код УПТ (03020579)	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1092	текущая деятельность	Услуги по проекту полевых работ Комитет охраны электроинтерера, инв. №А030055, код УПТ (03020578)	Услуги по проекту полевых работ Комитет охраны электроинтерера, инв. №А030055, код УПТ (03020578)	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1093	текущая деятельность	Услуги по проекту-наладочным работам Здание ОУЭЛ Вилливи, инв. №А019971, код УПТ (03020370)	Услуги по проекту-наладочным работам Здание ОУЭЛ Вилливи, инв. №А019971, код УПТ (03020370)	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1094	текущая деятельность	Услуги по проекту полевых работ Производственное здание, инв. №А027085, код УПТ (03020379)	Услуги по проекту полевых работ Производственное здание, инв. №А027085, код УПТ (03020379)	Усл		22,413	22,413	22,413	2,00		22,413					
Услуги	1095	текущая деятельность	Услуги по проектно-наладочным работам Газов, инв. №А027031, код УПТ (03022703)	Услуги по проектно-наладочным работам Газов, инв. №А027031, код УПТ (03022703)	Усл		22,414	22,414	22,414	2,00		22,414					
Услуги	1096	текущая деятельность	Услуги по проектно-наладочным работам Здание гаража, инв. №А000011, код УПТ (03020239)	Услуги по проектно-наладочным работам Здание гаража, инв. №А000011, код УПТ (03020239)	Усл		22,414	22,414	22,414	2,00		22,414					
Услуги	1097	текущая деятельность	Услуги по проекту-наладочным работам Здание РПС в Курганском инд. №А0500810, код УПТ (03020243)	Услуги по проекту-наладочным работам Здание РПС в Курганском инд. №А0500810, код УПТ (03020243)	Усл		22,414	22,414	22,414	2,00		22,414					
Услуги	1098	текущая деятельность	Услуги по проекту-наладочным работам План при проектировании РПС, инв. №А0500811, код УПТ (03020204)	Услуги по проекту-наладочным работам План при проектировании РПС, инв. №А0500811, код УПТ (03020204)	Усл		22,414	22,414	22,414	2,00		22,414					
Услуги	1099	текущая деятельность	Услуги по проекту-наладочным работам План при проектировании РЭС, инд. №А0500151, код УПТ (03020588)	Услуги по проекту-наладочным работам План при проектировании РЭС, инд. №А0500151, код УПТ (03020588)	Усл		22,414	22,414	22,414	2,00		22,414					

Вид программы	Номер заявки	СодМПС	Наименование	Описание, краткое технич. описание работы	ед. изм.	Всего			Потребность поставка на склад, поставкам по контрактам									
						количество	Цена за единицу	Объем сметки	Планируемая способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги	1113	техническая деятельность	Услуги по проектированию и монтажу работам в здании временного назначения Курское ДМУ, ил № Е0010005, код УПД 0320020004	Услуги по проектированию и монтажу работам ЗНН - СПбВорГос. Ил № Е0110005, код УПД 0320020002	Усл		22.414	Тендер	2,00		22.414							
Услуги	1114	техническая деятельность	Услуги по проектированию и монтажу работам ОИУ ПС Восточная, ил № Е0410097, код УПД 03202028861		Усл		22.414	Тендер	2,00		22.414							
Услуги	1115	техническая деятельность	Услуги по проектированию и монтажу работам Главной корпус АО "АЭСК", ил № ИВ00000336, код УПД 020180000		Усл		22.414	Тендер	2,00		22.414							
Услуги	1117	техническая деятельность	Услуги по проектированию и монтажу работам (контракт БСМ ППС АНБС, ил № ИВ00000754, код УПД 020180002)		Усл		22.414	тендер	2,00		22.414							
Услуги	1118	техническая деятельность	Услуги инженерный	Проектирование и установка по проекту мачты и привода роботизированной системы	Усл		756	З/П	2,00		756							
Услуги	1119	техническая деятельность	Проектирование и монтаж	Проектирование и монтаж	Усл		168	З/П	2,00		168							
Услуги	1120	техническая деятельность	Проектирование и монтаж	Проектирование и монтаж	Усл		728	З/П	2,00		728							
Услуги	1121	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		456	З/П	2,00		456							
Услуги	1122	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		1949,8	З/П	2,00		1949,8							
Услуги	1123	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		17291,88	З/П	2,00		17291,88							
Услуги	1124	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		25536	З/П	2,00		25536							
Услуги	1125	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		3317,6	З/П	1,00		3317,6							
Услуги	1126	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		5120	З/П	2,00		5120							
Услуги	1127	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		3808	З/П	2,00		3808							
Услуги	1128	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		20973,084	тендер	2,00		20973,084							
Услуги	1129	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		2506,67	З/П	2,00		2506,67							
Услуги	1130	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		3954,606	З/П	2,00		3954,606							
Услуги	1131	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		2313,92	З/П	2,00		2313,92							
Услуги	1132	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		6386,58	З/П	2,00		6386,58							
Услуги	1133	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		185.405	З/П	2,00		185.405							
Услуги	1134	техническая деятельность	Услуги по монтажу	Услуги по монтажу	Усл		636,16	З/П	2,00		636,16							

